平成 23 年 2 月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社 東急レクリエーション

代 表 者  取 締 役 社 長  佐 藤  仁

（コード番号 9631 東証第 2部）

問 合 せ 先  執行役員総務部長  林  智 之

（TEL. 03-3462-8888）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 22 年 12 月 31 日

を基準日とする剰余金の配当を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 23 年 2 月 14 日公表）

前期実績

（平成 21 年 12 月期）

基準日 平成 22 年 12 月 31 日 平成 22 年 12 月 31 日 平成 21 年 12 月 31 日

１株当たり

配当金
3 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭

配当金総額 88,121 千円 － 88,176 千円

効力発生日 平成 23 年 3 月 31 日 － 平成 22 年 3 月 31 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理 由

当社では、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつとして認識しており、

安定配当の維持・継続を基本方針とし、過去の実績、会社の財産状況、今後の展望および配当

性向水準などを勘案して決定いたしております。

当期の期末配当につきましては、当社の基本方針に基づき、当社を取り巻く経営環境、当事

業年度の業績および今後の事業展開等を総合的に勘案いたしまして、上記のとおりとすること

にいたしました。

なお、本件は平成23年3月30日に開催予定の当社第78期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 年間

当期実績 3 円 00 銭 3 円 00 銭 6 円 00 銭

前期実績(平成21年12月期) 3 円 00 銭 3 円 00 銭 6 円 00 銭

以 上